Phone Dietary Laws
Fallsburg 60 Strictly Observed

ברכה ל"בצרון" מאת

REICH & SCHRIFT STATIONERS

Greeting Cards — Books — Music
Artists' Materials
146 Hamilton Pl. New York
(near Amsterdam Ave.)

PALESTINE HOUSE
10 West 28th Street New York
LExington 2-6263

בית מסחר הספרים הידוע של

בלוך פובלישינג קומפאני

נוסד בשנת תרי"ד (1854)

31 רחוב 31 מערבה, ניו-יורק

הננו מודיעים בזה לכל העברים באשר הם, כי הכרזנו על

מכירה זולה

של כל הספרים הנמצאים אתנו לאלפים ולרבבות בעברית, באנגלית וביתר השפות. אנו הסוכנים הראשיים של ספרי הוצאת האוניברסיטה העברית בירושלים, ספרי הוצאת "קרן קאהוט", "מוסד הרב קוק", חוברות של ספרית "תורה ועבודה", ועוד.